é
CÂMARA

MUNICIPAL DE

ITAPEVI

DE URGÊNCIA N° 900/2021

CÂMARA MUNIC!PPLD

NOTOCOLO

O 1 1M 2021

às

Requer regime de urgência para discussão e votação do
Projeto de Resolução n o  014/2021.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental vigente (arts. 156 e 191),
que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que o Projeto de Resolução n° O 14/2021,
seja discutido e votado em regime de urgência e incluído na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia
11 de maio de202l.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 07 de maio de 2021.

Vereadores
	 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

RETIRADO PELO AUT

RAFA RAES RO
residente

T 	 A SANTOS 	ERONDINA FE REI A GODOY

ice-Pres dente 	 i' Secretária

Q~/111LA GODÓI I!A 	SILVA

MAR~MATINS~ ES

RODRIGUÊS
	 3a  Secretária

2 Secretária

P Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 	 ç ç 	 • 	 wwwcamaraitapevi.sp.gov,br

é
CÂMARA

MUNICIPAL DE -

ITAPEVI

CÍCERO A1ECIDO DE SOUZA 	 AKDENIS MO 1 	KOURANI
VEREADOR

VEREADOR

AN 6N C 	A 	 âlZETTIWAS CARVALHO

VEREADOR 	 VEREADOR

DENIS LUCAS DE OLIVEIRA 	 LUCAS 	 L€ORRE IA SI VÃ

VEREADOR 	 VEREADOR

LUIZ RICARDO DOS SANTOS 	 JOSÉ APARECIDO RAMOS

VEREADOR 	 VEREADOR

1

MARCELO APARECIDO ANTONIO 	MAURÍCIO ALONSO MTJRAKAMI

VEREADOR 	 VEREADOR

R Amoldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80

CÂMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

Â 4 ~c~ 	 5(4
ROGÉRIO MOREIRA DOS SANTOS 	WELLINGTON JOSÉ DOS SANTOS

VEREADOR 	 VEREADOR

• 	1 	 Páginde

P Arn.ilclo Sérgio Cordeiro das Neves. 80
+55114141 -4472  	 wwwcamaraitapevisp.govbt

camaraitapevi